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PALMAROSA BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranje vanje

Datum uporabe
Serija

Cymbopogon martini

CYMBOPOGON MARTINI HERB OIL,
GERANIOL*, LINALOOL*, CITRAL*,
FARNESOL*, LIMONENE* (*NARAVNA
SESTAVINA ETERICNEGA OLJ A)

Madagaskar
Parna destilacija nadzemnih delov rastline
Aromacert, BIO

Svez, rahlo cvetni vonj s travnatim podtonom
Bista, rahlo rumeno zeleno obarvana tekoCina
0,885

1,473

+0,5°

/

+100 °C

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zasc¢iteno
pred svetlobo

11.2021

pl1711
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Grafi¢ni prikaz sestave

Sestava

Vrednost (%)

8191
7.81
240
1.95
127
1.02
0.80
0.55
0.39
0.26
0.24
0.19
0.15
0.14
0.12
0.10
0.10
0.08
0.08

Grosuplje, 24.05.2018

Monoterpenoli: 84.46%
Estri: 8.83%
Monoterpeni: 2.72%
Seskviterpeni: 1.53%
Seskviterpenoli: 1.2%
Aldehidi: 0.55%
Oksidi: 0.19%

| Ostale snovi: 0.52%

Glavne sestavine
geraniol
geranyl acetate
linalool
trans-beta-ocimene
beta-caryophyllene
trans-trans-farnesol
geranyl hexanoate
geranial
cis-beta-ocimene
alpha-humulene + neral
myrcene
caryophyllene oxide
nerol
limonene
geranyl butyrate
trans-nerolidol
farnesyl acetate
beta-elemene
alpha-terpineol
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